2

                        [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2022 № 1831
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово  от 09.07.2012 № 1004 «Об утверждении  проекта межевания территории микрорайона в границах ул. Тайшетская – ул. Павленко – ул. Лучистая (Светлая) – ул. Предзаводская (включая четную и нечетную стороны  улиц) Заводского района города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2021 № 411             «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний              по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 06.06.2022             № 1527 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденный проект межевания территории микрорайона в границах ул. Тайшетская – ул. Павленко – ул. Лучистая (Светлая) – ул. Предзаводская (включая четную и нечетную стороны  улиц) Заводского района города Кемерово »
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 09.07.2012 № 1004 «Об утверждении  проекта межевания территории микрорайона                       в границах ул. Тайшетская – ул. Павленко – ул. Лучистая (Светлая) –                           ул. Предзаводская (включая четную и нечетную стороны  улиц) Заводского района города Кемерово»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строку 38 изложить в следующей редакции:

«
	38
	42:24:0101015:15
	г. Кемерово,  ул. Павленко, 6
	размещение объектов капитального строительства для проживания ранее осужденных лиц
	обеспечение деятельности по исполнению наказаний
	4812

                                                                                                                            ».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
И.о. Главы города

                                                          М.Ю. Трофимова